請　求　書
発行日　2019年 11月 1日

〒104-0041
東京都中央区○○１－２３－４
△△ビル２号館５階

□□□□□□□株式会社　企画管理部　御中

東京支社
〒160-XXXX
東京都新宿区○○○９９－９
TEL 03-XXXX-XXXX

毎度ご利用いただき有難うございます。下記の通りご請求申し上げます。

　お問い合わせ先　業務部○○課　　　　　03-XXXX-XXXX　　　　　　　　　お電話受付時間　　　月～金　9:00～18:00

お振込は下記の金融機関へ2019年11月30日までにお願いいたします。

ご請求金額の内訳は、下記の通りです。 口座名義 ｶ)ﾃｲｺｸﾃﾞｰﾀﾊﾞﾝｸ

※

（１０％対象）

（軽減税率８％対象）

注）請求する消費税は適格請求書等保存方式に則り算出しております。

65,000 5,200

11,300

61,000 6,100

【合計】 126,000

調査料 2019.10ご利用分 8,000 800

5,000

ＣＯＳＭＯＳＮＥＴ 2019.10.01～2019.10.31 3,000 300

2019.10.23 帝国ニュース埼玉県版 2019.11～2020.10 1.00 50,000

消費税(円)
軽減
税率

2019.10. 5 帝国ニュース日刊版 2019.10～2020.09 1.00 65,000 5,200

ご購入日 商　品　名 商品付記 ご利用期間
交付枚数

(部数) 金額（円）

ご 請 求 金 額

137,300円

口座番号

 普通　XXXXXXXX

金融機関名 支店名

 □□□□銀行  ○○支店

請 求 日 請 求 番 号 会 員 コ ー ド

2019.10.31 A123456789 98999995600

軽減税率対象商品の場合は「軽減税率」欄にマーク（※）を表示します

消費税額は

税率別にそれぞれ合計した本体価格［金額（円）］に

消費税率を乗じて算出した額をご請求します。